
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n. 456 del 15/05/2023





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Fornitura di deflussori e Set con la messa a disposizione di Sistemi infusionali (Deliberazione
del D.G. n. 268 del 01.04.2019) – Lotto n. 1 – Ampliamento contratto Ditta Scognamiglio srl.


IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.


  PREMESSO CHE
1. Questa  AORN  con  Deliberazione  del  D.G.  n.  268  del  01.04.2019  ha  proceduto


all’affidamento della fornitura di deflussori e set con la messa a disposizione di sistemi
infusionali;


2. Il lotto Nn1 della suddetta procedura di gara è stato aggiudicato alla  ditta Scognamiglio
Srl;


3. dalla  consultazione  della  piattaforma  Sap  è  stato  verificato  che  il  relativo  contratto
informatico n. 4600020780 - Cig n. 765075853A presenta disponibilità economica residua;


DATO ATTO CHE


4. con  mail  del  03.05.2023  (All.1)   la  UOS  Umaca,  articolazione  della  UOC  Farmacia
Ospedaliera, ha rappresentato alla scrivente UOC che a seguito di sollecito dell’ordine di
dispositivo  per  diluizione  e  somministrazione   di  farmaci  citotossici  fotosensibili  n°
32754918 del 07 aprile u.s.,  la succitata aggiudicataria  ha comunicato “…la temporanea
impossibilità   a  fornire,  per  problemi  di  approvvigionamento  di  materie  prime  del
fabbricante B.D., Becton Dickinson Italia Spa, il quantitativo residuo di n. 1120 pezzi del
dispositivo di cui al VS. ordine n. 32754918 del 07.04.2023 - Dispositivo per diluizione e
somministrazione  farmaci  a  marchio  B.D.  cod.  72987NE”  proponendo  in  sostituzione
momentanea “…la fornitura di n. 200 set di connessione ambrati, a marchio ARIES SRL
codice  CH011025, come da scheda  tecnica  allegata,  al  medesimo prezzo  di  €  1,45  nt.
cadauno oltre iva al 22%;


5. con la stessa mail la UOS Umaca ha dichiarato la conformità del prodotto offerto;


CONSIDERATO CHE 
6. nel periodo di inattività, correlato alla pandemia Covid-19, non si è proceduto ad emettere


ordinativi di fornitura relativamente ai dispositivi medici de quibus aggiudicati con il citato
atto deliberativo;


7. al fine di assicurare la continuità assistenziale, è possibile procedere all’ampliamento della
durata del contratto informatico n. 4600023780 – Cig n. 765075853A (Del D.G. n.268/19)
fino al 30.09.2023 e comunque, sino alla concorrenza del relativo importo residuo;


 


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


ESAMINATA tutta la documentazione richiamata, allegata alla presente e in atti giacente; 


RITENUTO pertanto
8. di procedere all’ampliamento della durata del contratto informatico n. 4600020324 - Cig n.


765075853A (Del  D.G.  n.268/19)  che  presenta  disponibilità  economica  residua,  fino al
31.12.2023 e comunque, sino alla concorrenza del relativo importo residuo;


9. di procedere, altresì,  alla sostituzione del codice 72987NE con il codice CH011025 allo
stesso prezzo unitario di € 1,45;


ATTESTATA la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente
normativa in materia;


PROPONE


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:


10. PROCEDERE all’ampliamento della durata del contratto informatico n. 4600023780 - Cig
n. 765075853A (Del  D.G. n.268/19) che presenta disponibilità economica residua, fino al
30.09.2023 e comunque, sino alla concorrenza del relativo importo residuo; 


11. PROCEDERE, altresì, alla sostituzione del codice 72987NE con il codice CH011025 allo
stesso prezzo unitario di € 1,45; 


12. PRECISARE che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa per
questa Azienda; 


13. TRASMETTERE copia dello stesso al Collegio Sindacale, come per legge, alla U.O.C.
Farmacia Ospedaliera e alla Ditta Scognamiglio srl;


14. RENDERE il medesimo immediatamente eseguibile, attesa l’esigenza improcrastinabile di
salvaguardare la continuità assistenziale.


        IL RESPONSABILE                                      
    UOS GARE E CONTRATTI                                       IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO
         Dr.ssa Tiziana Simone                                                                    ED ECONOMATO


            Dott.ssa Teresa Capobianco


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020
insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020


Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Teresa Capobianco
Acquisito  il  parere  favorevole  del  Direttore  Sanitario  Dr.ssa  Angela  Annecchiarico  e  del  Direttore
Amministrativo Avv. Amalia Carrara sotto riportati:


Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico ________________________________


Il Direttore Amministrativo Avv. Amalia Carrara ________________________________


    
DELIBERA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


1. PROCEDERE all’ampliamento della durata del contratto informatico n. 4600023780 - Cig
n. 765075853A (Del  D.G. n.268/19) che presenta disponibilità economica residua, fino al
30.09.2023 e comunque, sino alla concorrenza del relativo importo residuo; 


2. PROCEDERE, altresì, alla sostituzione del codice 72987NE con il codice CH011025 allo
stesso prezzo unitario di € 1,45; 


3. PRECISARE che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa per
questa Azienda; 


4. TRASMETTERE copia dello stesso al Collegio Sindacale, come per legge, alla U.O.C.
Farmacia Ospedaliera e alla Ditta Scognamiglio srl;


5. RENDERE il medesimo immediatamente eseguibile, attesa l’esigenza improcrastinabile di
salvaguardare la continuità assistenziale.


Il Direttore Generale 
                                                                                                             Gaetano Gubitosa                 


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


              


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.









				TERESA CAPOBIANCO





				ANGELA ANNECCHIARICO





				AMALIA CARRARA





				GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 456 del 15/05/2023


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Fornitura di deflussori e Set con la messa a disposizione di Sistemi infusionali (Deliberazione del D.G. n.
268 del 01.04.2019) – Lotto n. 1 – Ampliamento contratto Ditta Scognamiglio srl.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 15/05/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




